

# **FRUITFUL INVEST ApS**

Vendersgade 28, 1 tv  
1363 København K

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2018**

---

**Rob Van Peer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRUITFUL INVEST ApS  
Vendersgade 28, 1 tv  
1363 København K

CVR-nr: 30087321  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Fruitful Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Ledelsen har sidste år fravalgt revision og erklærer forsat at opfylde betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen erklærer, at betingelserne for fravalg af revisionen for indeværende regnskabsår er opfyldt.

København, den 05/10/2018

## **Direktion**

Rob van Peer

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Direktionen erklærer, at betingelserne for fravalg af revision

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Fruitful Invest ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er i forhold til tidligere år ændret således, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris.

Samt følge af omlægning af selskabets regnskabsperiode, er det ikke derfor ikke muligt at sammenligne periodens tal med tidligere år.

## Generelt om indregning om måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

I bruttofortjeneste indregnes nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

## **Indregning af kapitalandele i associerede virksomhed**

Udbytte modtaget fra kapitalandele indtægsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrationsløn, lokaleomkostninger og øvrige faste omkostninger.

## **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvis nedsat fra 25% til 22%, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

### **Omregning fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.300.714</b>	<b>934.722</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.300.714</b>	<b>934.722</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.793.750
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.591	-40.163
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.291.123</b>	<b>3.688.309</b>
Skat af årets resultat .....	1	-286.858	-206.030
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.004.265</b>	<b>3.482.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		1.004.265	482.279
<b>I alt .....</b>		<b>1.004.265</b>	<b>3.482.279</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		771.246	771.246
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		85.500	383.000
Andre tilgodehavender .....		346.373	301.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.203.119</b>	<b>1.455.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.203.119</b>	<b>1.455.646</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.268.200	1.268.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.268.200</b>	<b>1.268.200</b>
Likvide beholdninger .....		2.632.675	2.410.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.900.875</b>	<b>3.678.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.103.994</b>	<b>5.134.639</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.213.488	1.209.223
Forslag til udbytte .....		0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.338.488</b>	<b>4.334.223</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.339.595	643.362
Skyldig selskabsskat .....		425.911	157.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.765.506</b>	<b>800.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.765.506</b>	<b>800.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.103.994</b>	<b>5.134.639</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	286.858	206.030
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>286.858</u>	<u>206.030</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	771.246	533.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	297.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>771.246</b>	<b>235.500</b>
Op og nedskrivninger primo	0	-150.000
Årets resultat/nedskrivning	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>771.246</b>	<b>85.500</b>

Hovedtallene fra selskabet pr. 31. marts 2018

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
27 Invest ApS, København	100%	794.862	-1.295

Hovedtallene fra selskabet pr. 31. december 2017

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Findroids ApS, København	45%	45.355	-7.972
Nasarius Holding ApS, København	50%	3.843.807	1.283.671

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.